[image: Сут-Хольский кожуун-ПП_Монтажная область 1]

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СУТ-ХОЛ КОЖУННУН
КАРА-ЧЫРАА СУМУ ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУМОН КАРА-ЧЫРААНСКИЙ
СУТ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» июля 2020 г.              с. Кара-Чыраа                                   № ____

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения сумон Кара-Чыраанский                       Сут-Хольского кожууна Республики Тыва

     Во исполнении Федерального Закона от 28.12.2009 года № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,Федерального Закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с приказом Министерства экономики Республики Тыва  от 14.05.2019 года № 64 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления  муниципальных образований Республики Тыва» администрация сельского поселения сумон Кара-Чыраанский, постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения сумон Кара-Чыраанский (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сут-Хольского кожууна http://sut-hol.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
СПС Кара-Чыраанский                                                              Ч.М. Чонданович

Приложение к постановлению администрации
сельского поселения сумон Кара-Чыраанский
от «____»июля 2020 года № ___

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения сумон Кара-Чыраанский

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта используемого для осуществления торговой деятельности
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Режим работы

	1
	с. Кара-Чыраа ул.Арат,27 а возле стадиона
	неспециализированный
	Лоток или иное временное сооружение
	апрель-октябрь
	15 кв.м
	Свободный график

image1.jpeg